WPSV Termine 2023

N g

WPSV-Verbandsturniere / Meisterschaften

11./12.03.23 WPSV Sichtungsturnier, Dressur und Springen

Schwendi

12. - 14.05.23 Wiirttembergische Meisterschaft Fahren

Bad Schussenried

07.-09.07.23 Wiirttembergische Meisterschaft Vielseitigkeit

LuBhof, Laupheim

15./16.07.23 Wiirttembergische Mannschaftsmeisterschaft Voltigieren

UL-Wiblingen

10.-13.08.23 Dressurfestival HuL Marbach

Hul Marbach

24,-27.08.23 Wiirttembergische Meisterschaft Dressur und Springen, GroRpferde und Pony
Weilheim

09./10.09.23 Wiirttembergisches Pferdefestival und Finale WPSV Allroundreiter-Cup
Blaubeuren

23./24.09.23 Wirttembergische Einzelmeisterschaft Voltigieren

Nordheim

30.09./01.10.23  Wiirttembergische Mannschaftsmeisterschaft Dressur und Springen
Weilheim

07./08.10.23 Fardergruppenvergleichsturnier

Schwendi

WPSV-Sitzungen

11.02.2023
15.02.2023
18.03.2023
24./25.11.23

Jugendwarttagung
WPSV-Ausschusssitzung

WPSV-Mitgliederversammliung

WPSV-Ausschusssitzung

Sonstige

01.04.2023 PZV-Mitgliederversammlung
17.04,2023 Delegiertenversammlung des LV
15.-19.11.23 German Masters, Schleyerhalle

Lehrgange/Seminare

17.-19.04.23
01./02.04.23
14./15.01.23

[geplant)

Ausbilderlehrgang (Rainer Jackel)
Seminar Bodenarbeit (Waltraud Bshmke)

Ausbilderlehrgang
(Hubertus Graf v. Zettwitz + Henning Lehrmann)

Stationen Landesjugendcup in Wurttemberg

11./12.03.23
21./22.04.23
29./30.04.23
18./19.05.23
17./18.06.23
15./16.07.23
10.08.2023

Schwendi

Herbertingen

Birkhof, Donzdorf

Ehingen 222?

Dettingen ??7??

Schwabisch Hall

Hul Marbach, Dressurfestival

Stationen Allroundreiter Cup

29.04.2023
08.07.2023
15.07.2023

Stand 15,11.22,
A. Herbstar, WPSV

Heidenheim-Aufhausen
Herbertingen
Brachfeld



